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Hotel Mont Blanc - Courmayeur, Dolina Aosty, Włochy 

Elegancki hotel w charakterystycznym alpejskim stylu, typowym dla doliny Valle d' Aosta. Hotel 
usytuowany u stóp Monte Bianco na wysokości 1224 m n.p.m. , u stóp najwyższego szczytu w 
Europie zachodniej, parę kroków od eksluzywnego centrum i deptaku w Courmayer, i 500 m (skibus) 
od kolejki na Plan Checrouit. Courmayer jest najsłynniejszym kurortem w Dolinie Aosty, na nartach 
można dostać się na stronę francuską do Chamonix. 

Hotel jest bardzo komfortowy, ma piękne pokoje i przestrzenne pomieszczenia dla gości. 56 pokoi, 
komfortowych i przytulnych z łazienką, suszarką do włosów, telefonem, TV, mini barem, sejfem, 
niektóre pokoje dwupoziomowe na 4 osoby .... Hotel w tradycyjnym stylu alpejskim cieszy się dużą 
popularnością ze względu na bardzo dobre usługi i serdeczną atmosferę, tak typową dla narciarzy. 

 

 
Pokoje  
56 eleganckich pokoi bardzo ładnie urządzonych, z łazienką, suszarką do włosów, telefonem, TV, mini 
barem i sejfem. Bardzo ładne są również dwupoziomowe 4 osobowe pokoje nadające się dla grup 
przyjaciół i rodzin  
Do dyspozycji gości:  
Restauracja, bar. Salon wypoczynkowy, TV salon, winda, narciarnia. Odpłatnie sauna i garaż. 
Ułatwienia dla niepełnosprawnych. 
Karta Klubowa.  
Obejmuje powitalny cocktail, animację, piano bar, baby club dla dzieci od 3 lat w godzinach od 9.30 – 
12 i od 15.30 do 17. 
Wyżywienie: 
Restauracja hotelowa proponuje wyżywienie HB na najwyższym poziomie, obiadokolacje a’ la carte, 
bogaty bufet warzyw i przekąsek, dania międzynarodowe i lokalne, regionalne wina. Na śniadanie 
bufet, słodkości i wędliny. Śniadania w godz. 7.45 do 9.30, obiadokolacja w godz. 19.30 do 21.00  

 

Hotel Club De La Telecabine - Courmayeur, Dolina Aosty, 

Włochy. 



Nowoczesny Hotel, całkowicie odnowiony, przytulny z bardzo miłą atmosferą. Usytuowany w 
spokojnej częśći Courmayeur pod lasem , około 1 km od centrum. Do wyciągów, kolejki na Plan 
Checrouit około 1 km dowozi prywatny skibus hotelowy. Hotel jest położony przy nowej trasie z Plan 
Checrouit, i jezeli warunki śniegowe na to pozwalają, to można zjechać na nartach wprost do hotelu. 
Wygodne położenia i przyjazna atmosfera w Hotelu gwarantują wspaniałe zimowe wczasy narciarskie 
pod Monte Bianco........ 

 

 
Do dyspozycji klientów: 
Restauracja, Bar, Sauna odpłatnie, Narciarnia, Garaż, Mini-club dla dzieci od 3/12 lat (godziny 9.30-
12.00 i 15.30-17.30), Animacja dla dorosłych ( j. włoski), Skibus hotelowy do centrum i na wyciągi 
Pokoje 

45 wygodnych  estetycznych pokoi z łazienką, suszarką do włosów, Tv, telefonem i sejfem. Pokoje 4 
osobowe z łóżkiem piętrowym. 
Wyżywienie 
Bardzo dobra międzynarodowa i lokalna kuchnia, śniadania bogaty bufet, obiadokolacje  a’la carte , 
bufet przekąsek i warzyw. Śniadania  godz. 7.45 do 9.30, obiadokolacje godz. 19.30 do 21.00. 

 

 


